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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen samläses i år även det nya spåret inom Visuell kommunikation och design (VKD) Digitala medier och analys
(DMA). 
Vi var tre lärare istället för tidigare två på kursen i år. 
25 studenter av de 36 st uppger att de har fått utveckla kunskaper och färdigheter som möter lärandemålen och 11 st av 36
st anser att de delvis fått det.
23 st av 36 anser att de har fått visa sina färdigheter och 11 att de delvis fått visa det, och 2 st att de i ringa utstäckning eller
inte alls fått visa sina färdigheter.
Antalet underkända på tentamen var högre än det brukar. Av de 36 studenter som svarat på enkäten uppger 14 st att de
inte lagt ner mer än 20?29 tim på studier per vecka, 11 studenter har lagt ner 30?39 tim/vecka och endast 2 studenter har
lagt ner de 40 tim/eller mer på sina studier/v som man kan förväntas göra på en fullfartskurs. Vilket kan vara en föklaring till
att fler blev underkända på tentamen.
Bemötande från lärare är 21 av de 36 respondenterna nöjda med, och 10 upplever ett proffessionellt bemötande och 4 st
av 36 respondenter anser att det har varit undermåligt. Vilket ger ett övergripande gott omdöme om kursen som helhet. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Svarsfrekvensen får anses relativt bra (44%) där övervägande delen av svaren är positiva, en mindre andel av de 31
respondenterna mellan 4?13 st uppger att de är mindre nöjda eller direkt missnöjda beroende på fråga. Vilket ger ett
underlag för förändring baserat på mellan 5?16 % av respondenterna. Vilket är för tunt för att göra förändringar av mer
genomgripande art. Dock finns alltid anledning att försöka göra kursen bättre, vilket innebär att kommentarerna kommer tas
med i diskussion inför nästa kurs.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


